# ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಥಿ ಸಂಸ್ಥೆ, (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ) ಡಾ: ಎಂ.ಹೆಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560029

ದೂರವಾಣಿ: 080-66697999

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಂಐಓ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/10/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 05.12.2023

#### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕಿದ್ವಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಥಿ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿನ ಗ್ರೂಪ್-ಎ ಬೋಧಕ ವೃಂದದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ (ಬಯೋಕೆಮಿಸ್ಟ್ರೀ) (As per National Medical Commission norms) (Rs. 79,800 – 2,11,500 AICTE Pay Scale) ಮೃಂದದಲ್ಲಿ 01 ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಶಿಷ್ಠ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಆರ್ಹ ಬ್ಯಾಕ್ಲಾಗ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 29.12.2023 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿವುದಿಲ್ಲ. ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತಾದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ: ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ, ವಯೋಮಿತಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಿದ್ಯಾಯಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ ನಿಂದ http/kmio.karnataka.gov.in ಪಡೆಯಬಹುದು.

> DIRECTOR KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY CANCER RESEARCH AND TRAINING TER DR. M.H. MARIGOWDA ROAD,

ರ್ದೇಶಕರು.

BENGALURU-560 029

# KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY, Government of KARNATAKA AUTOMOMOUS INSTITUTION, Dr. M.H. Marigowda Road, Bangalore - 560029

Phone: 080-66697999

No. KMIOI/EST-1/ 10 /2023-24

#### NOTIFICATION

Applications are invited from eligible candidates for the Group-A (Teaching post) Assistant Professor (Biochemistry) (AICTE Pay Scale of Rs. 79,800 – 2,11,500) one post, (As per National Medical Commission norms) under **Scheduled Tribe (Backlog)** Last date for receipt of Applications is 29.12.2023 at 4.00PM. Applications received after the due date will not be entertained.

Note: For Application, Age, Qualification, eligibility criteria and other details please visit the Institute website. http/kmio.karnataka.gov.in

DIRECTOR

DIRECTOR

KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY

CANCER RESEARCH AND TRAINING CERTER

DR. M.H. MARIGOWDA ROAD,

BENGALURU-560 029

Date: 05.12.2023

13	Assistant Professor	1. As per MCI / NMC Norms.	As perNMC norms from time to time
		2. Maximum age limit for	
		a) General merit candidates - 38	
		Years.	
		b) OBC candidates - 40 Years.	
		c) SC/ST candidates - 43 Years.	
14	Senior Residents in the	1. If there are compulsory	As perNMC norms from time to time

Director & Dean

7
Kidwai Memorial Institute of Oncology, Bangalore
(Cancer Research & Training Centre)

Director of Medical Education



CARRESTEE STATE

ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಥಿ ಸಂಸ್ಥೆ (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ಥಾಯತ್ರ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಡಾ: ಎಂ.ಹೆಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–560029 ದೂರವಾಣಿ: 080–66697999

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಂಐಓ/ಸಿಬ್ಬಂದ-1/10/2023-24

ದಿನಾಂಕ: 28.11.2023

#### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಥ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿನ ಗ್ರೂಪ್-ಎ ಬೋಧಕ ವೃಂದದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ (ಬಯೋಕೆಮಿಸ್ಟೀ) (As per National Medical Council norms) (Rs.79,800-2,11,500 AICTE Pay Scale) ವೃಂದದಲ್ಲಿ 01 ಬ್ಯಾಕ್ ಲಾಗ್ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಆಭ್ಯರ್ಥಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 29.12.2023 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿವುದಿಲ್ಲ. ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕುರಿತಾದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ: ಆರ್ಜಿ ನಮೂನೆ, ವಯೋಮಿತಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಗೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ ನಿಂದ http/kmio.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು DIPR/CP/RO2338/AAPL/2023-24 ಸಹಿ/- ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಜಿಲ್ಲಾ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ ಬೆಳಗಾವಿ

ಕ್ರಸಂ: ಬಿಜಿಎಂ:ಡಿಯುಡಿಸಿ:4:ಸಿಆರ್-91:2017-18 ದಿನಾಂಕ:28-11-2023

## ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ–2ನೇ ಕರೆ

ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಗೋಕಾಕ ನಗರಸಭೆ, ಬೈಲಹೊಂಗಲ ಪುರಸಭೆ, ಸವದತ್ತಿ–ಯಲ್ಲಮ್ಮ ಪುರಸಭೆ ಮತ್ತು ಹುಕ್ಕೇರಿ ಪುರಸಭೆ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಇಂದಿರಾ ಕ್ಯಾಂಟೀನ್ ಗಳಿಗೆ ಆಹಾರ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ದ್ವಿ–ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ (Indent No. DMA/2023-24/IND0628/Call-2). ಸರಕು ಮತ್ತು ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ರೂ.407.34 ಲಕ್ಷ ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ ರೂ.6.11 ಲಕ್ಷ. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿ: 08–12–2023ರಂದು ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ (ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್) ತೆರೆಯುವ ದಿ:11–12–2023ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 10–30 ಗಂಟೆ ನಂತರ. ಟೆಂಡರದಾರರು www.kppp.karnataka.gov.in ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಹಾಗೂ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಹಾಗೂ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರೋಸೆಸಿಂಗ್ ಫೀ ಯನ್ನು ಸಹ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/-ಯೋಜನಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಜಿಲ್ಲಾ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಕೋಶ, ಬೆಳಗಾವಿ

#### **KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY, BANGALORE - 560029**

#### Terms and Conditions for the Post of Assistant Professor (Biochemistry):

#### **Terms and Conditions:**

- O1. Last date for submission of filled in application is on before 29.12.2023, 4.00 P.M. Application shall be addressed to the Director, Kidwai Memorial Institute of Oncology, Dr. M.H. Marigowda Road, Bangalore -560029 in a sealed cover super scribing the name of the post in capital letters along with the relevant Caste Certificate, Marks Cards of the minimum Qualifications, Degree Certificate, Experience Certificate, SSLC Marks Cards / Equivalent Certificate in proof of Age.
- 02. Application Fee is exempted.
- 03. Age limit: 40 Years.
- 04. No TA / DA will be provided to the Candidates by the Institute. They should attend the Interview on their own expenses.
- 05. The Candidate will be selected on the basis of merit to be determined on the basis of marks secured by the candidates in the interview.
- 06. Incomplete applications or applications without required enclosures, such as Educational Qualifications, Proof of Age, Reservation Category, experience etc., will be rejected.
- 07. Any candidate who has given false / wrong information in the application will be disqualified and at a later stage if found that the candidate has given false / wrong information his/her services is liable to be terminated.
- 08. The Director reserves the right to accept or reject the applications received for the post notified.
- 09. The Decision of Selection Committee in the matter of selection of the candidate is final.
- 10. In-service candidates working in State / Central Government Institution should forward their applications through respective Heads of Department and should reach the Director, Kidwai Memorial Institute of Oncology, Bangalore within the last date prescribed for receipt of application.
- 11. The candidate should produce Character and Conduct certificate obtained from their educational Institutions and by two Gazetted Officers.

DIRECTOR

## KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY, BANGALORE - 560 029

# APPLICATION FORM FOR THE POST OF ASSISTANT PROFESSOR IN THE DEPARTMENT OF BIOCHEMISTRY at KMIO., BANGALORE.

Dai	ik NameDD. No	Amount RS.
01.	Name of Candidate ( in capital letters)	
02.	Subject	
03.	Qualification prescribed for the post	
04.	Sex	
05.	Category – Scheduled Tribe (Certificate to be enclosed)	
06.	Nationality	
07.	Postal address for correspondence ( Mobile No. Email I.D., if any, can also be given)	
08.	Name of Father / Mother/ Husband / Wife	
09.	Date Birth as recorded in the SSLC certificate	
10.	Particulars of registration with State Medical Council to be furnished.	

Contd. ..2

					-2-					
11.	Details of the Qualifications:									
SI. No.	Qualification	Marks/Grade etc.		Percentage		Name of the College and University and year of passing				
									C <sub>W</sub>	
12.	Experience:		1							
	Experience.									
Designation		Period DD/MM/YYYYY			Total No. of Years		Name o	lame of the Hospital / Organization		
Tutor	/Demonstrator/	From	То							
	ent/Registrar									
Assist Lectur	ant Professor / er									
13.		Higher qualification if any and year of passing, whether recognized by MCI or not								
14.	Present employ									
5.	Other informa	tion								
	rs Presented in	National/Inc	lexed Pa	per	Sports a	t Universit	v	Gold Medal		
National Conference		Published in Journal			and State			Gold Micual		
							Cianat	wa afah a w		
Dlaco							oignatu	re of the Candi	date.	

Date:\_